e-mail      : gasimakopoulos@culture.gr

ΘΕΜΑ: Απόφαση ανάθεσης προμήθειας κιβωτίων αποθήκευσης ευρημάτων και 
κεραμικής (CPV: 44614100-8 Κιβώτια αποθήκευσης) από τις σωστικές ανασκαφές της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων, συνολικής δαπάνης ποσού εννέα χιλιάδων 
εννιακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα λεπτών (9.994,40 €), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, από τις χρηματοδοτήσεις του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων 2025 από Εθνικούς Πόρους - ΣΑNA 514 στον κωδικό του Έργου 
2022ΝΑ514000415150324 «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΝΑΣΚΑΦΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ» (π.κ. 
1960ΣΕ01400000) (2014ΣΕ51400006)

[...]

12-04-2023 με διόρθωση σφάλματος στο ΦΕΚ/3061/Β΄/09-05-2023).

Αποφασίζουμε

Αναθέτουμε την προμήθεια κιβωτίων αποθήκευσης ευρημάτων και κεραμικής (CPV: 44614100-8 
Κιβώτια αποθήκευσης) από τις σωστικές ανασκαφές της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και 
Νήσων, συνολικής δαπάνης ποσού εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ 
και σαράντα λεπτών (9.994,40 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, στην  TOTAL SYSTEM 
LOGISTICS TSL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ, Χονδρικό εμπόριο άλλων πλαστικών σε 
πρωτογενείς μορφές Π.Δ.Κ.Α., οδός 3o χλμ. ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ - ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ, Τ.Κ 
19400 ΚΟΡΩΠΙ, ΑΦΜ  802964818, Δ.Ο.Υ. ΚΕΦΟΔΕ ΑΘΗΝΩΝ.